
 

Samodzielny Publiczny 
 Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Sanoku   

 
 
 

Data 
wprowadzenia: 

1.05.2022 r. Zarządzenie nr 

SPZOZ/ZARZ/   

DO/35/2022 

z dnia 28.04.2022 r. 

TYTUŁ : 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

SP ZOZ w Sanoku 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 15.04.2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 15 ust. 3 w zw. 
z § 11 pkt. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku, 
nadanego uchwałą Nr XXXVI/282/2017 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 15.02.2017 r. 
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 2.03.2017 r., poz. 805), zmienionego uchwałą 
Nr XLV/468/2022 z dnia 14.03.2022 r.,  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym SP ZOZ w Sanoku, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Dyrektora Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku Nr SPZOZ/ZARZ/DA/78/2019 
z dnia 30.05.2019 r. w sprawie ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ 
w Sanoku, zmienionym zarządzeniami Nr SPZOZ/ZARZ/NO/86/2019 z dnia 31.08.2019 r.,                  
Nr SPZOZ/ZARZ/NO/88/2019 z dnia 2.09.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/91/2019 z dnia 
1.10.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/3/2020 z dnia 13.01.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/16/2020              
z dnia 20.02.2020 r Nr SPZOZ/ZARZ/DO/55/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr 
SPZOZ/ZARZ/DO/59/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/88/2020 z dnia 1.10.2020 r., 
Nr SPZOZ/ZARZ/DO/59/2021 z dnia 16.07.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/78/2021 z dnia 
16.08.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/84/2021 z dnia 30.11.2021 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/21/2022 
z dnia 17.03.2022 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/28/2022 z dnia 19.04.2022 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 81 skreśla się ust. 3, 

2) w § 82 ust. 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

„13) koordynacja i podejmowanie decyzji o przeniesieniu pacjenta z oddziału do oddziału jeżeli:  
a) wystąpiły powikłania zagrażające życiu lub zdrowiu pacjenta bądź jego otoczenia,  
b) zachodzi potrzeba udzielenia pomocy większej liczbie pacjentów.”  

  
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa.  

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

2. Traci moc zarządzenie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Sanoku Nr SPZOZ/ZARZ/NK/35/2/2018 z dnia 28.02.2018 r. w sprawie Starszego 
Lekarza Dyżurnego Szpitala. 

    …………………………………. 

    Dyrektor SP ZOZ w Sanoku 



 

 Pełniona funkcja  Data  Czytelny podpis  
lub pieczątka i podpis : 

Opracował  : Kierownik Działu Organizacyjnego  28.04.2022  
 
 

Sprawdził : Radca Prawny  28.04.2022  
 
 

Zatwierdził : Dyrektor SPZOZ w Sanoku  28.04.2022  
 
 

 

 

 

 

 


